
Uchwała Nr XXXV/353/2014Uchwała Nr XXXV/353/2014
Rady Miejskiej w WitkowieRady Miejskiej w Witkowie

z dnia 26 września 2014 rokuz dnia 26 września 2014 roku

w sprawie: zmian w budżecie na 2014 rok.w sprawie: zmian w budżecie na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzieNa podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264  
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn.ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn.  
zm.), zm.), Rada Miejska w Witkowie uchwala co następuje: Rada Miejska w Witkowie uchwala co następuje: 

§ 1.
W uchwale Nr XXX/294/2013 Rady Miejskiej  w Witkowie z dnia 27.12.2013 r.  w sprawieW uchwale Nr XXX/294/2013 Rady Miejskiej  w Witkowie z dnia 27.12.2013 r.  w sprawie  

budżetu na 2014 rok zmienionej:budżetu na 2014 rok zmienionej:

1)1) Zarządzeniem Nr 1/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 7 stycznia 2014 r.Zarządzeniem Nr 1/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 7 stycznia 2014 r.
2) Zarządzeniem Nr 8/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 20 stycznia 2014 r.Zarządzeniem Nr 8/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 20 stycznia 2014 r.
3)3) Zarządzeniem Nr 14/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 stycznia 2014 r.Zarządzeniem Nr 14/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 stycznia 2014 r.
4)4) Uchwałą Nr XXXI/304/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 21 lutego 2014 r.Uchwałą Nr XXXI/304/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 21 lutego 2014 r.
5)5) Zarządzeniem Nr 18/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 21 lutego 2014 r.Zarządzeniem Nr 18/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 21 lutego 2014 r.
6)6) Uchwałą Nr XXXII/317/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 marca 2014 r.Uchwałą Nr XXXII/317/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 marca 2014 r.
7)7) Zarządzeniem Nr 26/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 marca 2014 r.Zarządzeniem Nr 26/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 marca 2014 r.
8)8) Zarządzeniem Nr 33/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 16 kwietnia 2014 r.Zarządzeniem Nr 33/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 16 kwietnia 2014 r.
9) Uchwałą Nr XXXIII/321/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30 kwietnia 2014 r.Uchwałą Nr XXXIII/321/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30 kwietnia 2014 r.
10)10) Zarządzeniem Nr 36a/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 kwietnia 2014 r.Zarządzeniem Nr 36a/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 kwietnia 2014 r.
11)11) Zarządzeniem Nr 39a/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 6 maja 2014 r.Zarządzeniem Nr 39a/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 6 maja 2014 r.
12) Zarządzeniem Nr 48/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 21 maja 2014 r.Zarządzeniem Nr 48/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 21 maja 2014 r.
13)13) Zarządzeniem Nr 50/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 maja 2014 r.Zarządzeniem Nr 50/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 maja 2014 r.
14)14) Uchwałą Nr XXXIV/340/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 26 czerwca 2014 r.Uchwałą Nr XXXIV/340/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 26 czerwca 2014 r.
15) Zarządzeniem Nr 60a/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 26 czerwca 2014 r.Zarządzeniem Nr 60a/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 26 czerwca 2014 r.
16)16) Zarządzeniem Nr 62a/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 czerwca 2014 r.Zarządzeniem Nr 62a/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 czerwca 2014 r.
17)17) Zarządzeniem Nr 66/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 18 lipca 2014 r.Zarządzeniem Nr 66/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 18 lipca 2014 r.
18) Zarządzeniem Nr 69/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 lipca 2014 r.Zarządzeniem Nr 69/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 lipca 2014 r.
19)19) Zarządzeniem Nr 75/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 19 sierpnia 2014 r.Zarządzeniem Nr 75/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 19 sierpnia 2014 r.
20) Zarządzeniem Nr 79/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 21 sierpnia 2014 rokuZarządzeniem Nr 79/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 21 sierpnia 2014 roku
21) Zarządzeniem Nr 84/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 sierpnia 2014 rokuZarządzeniem Nr 84/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 sierpnia 2014 roku

wprowadza się następujące zmiany:wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2014 rok w wysokości ………….…W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2014 rok w wysokości ………….…  38.780.796,1238.780.796,12  złzł
zwiększa się o kwotę………………………………………..…………………....… 69.570,58 złzwiększa się o kwotę………………………………………..…………………....… 69.570,58 zł
tj. do kwoty…………………………………………………..…….…..………tj. do kwoty…………………………………………………..…….…..……… 38.850.366,70 zł 38.850.366,70 zł
z tego:z tego:
- dochody bieżące w kwocie ...............................................................................36.937.935,25- dochody bieżące w kwocie ...............................................................................36.937.935,25  złzł
zwiększa się o kwotę………………………………………..….…….….…………. 44.111.94 złzwiększa się o kwotę………………………………………..….…….….…………. 44.111.94 zł
tj. do kwoty ……………………………………………………………………..tj. do kwoty …………………………………………………………………….. 36.982.047,19 zł 36.982.047,19 zł
- dochody majątkowe w kwocie ......................…………………….…………….  1.842.860,87 zł- dochody majątkowe w kwocie ......................…………………….…………….  1.842.860,87 zł
zwiększa się o kwotę …………………………………………………………………25.458,64 złzwiększa się o kwotę …………………………………………………………………25.458,64 zł
tj. do kwoty………………………………………………………………………. tj. do kwoty………………………………………………………………………. 1.868.319,51 zł1.868.319,51 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1.zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2.2. W § 1 ust. 2 pkt  2  dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:W § 1 ust. 2 pkt  2  dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
dotacje  i  środki  zewnętrzne  na  finansowanie  wydatków  na  realizację  zadań  finansowanych  zdotacje  i  środki  zewnętrzne  na  finansowanie  wydatków  na  realizację  zadań  finansowanych  z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 ufp w wysokości……....1.028.840,43 złudziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 ufp w wysokości……....1.028.840,43 zł  
zmniejsza się o kwotę…………………………………………………………...……….. 3.067,79 złzmniejsza się o kwotę…………………………………………………………...……….. 3.067,79 zł
tj. do kwoty……………………….. …........................................................................tj. do kwoty……………………….. …........................................................................1.025.772,64 zł1.025.772,64 zł  
zgodnie  z  załącznikiem  Nrzgodnie  z  załącznikiem  Nr  6.  Załącznik  Nr  6  do  uchwały  budżetowej  otrzymuje  brzmienie6.  Załącznik  Nr  6  do  uchwały  budżetowej  otrzymuje  brzmienie  
załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

1



3. W § 2 ust. 1 kwotę wydatków  budżetu na 2014 rok w  wysokości …..….……….41.152.141,34 złW § 2 ust. 1 kwotę wydatków  budżetu na 2014 rok w  wysokości …..….……….41.152.141,34 zł
zwiększa się o kwotę…………………………………………..………...….…….……. 69.570,58 złzwiększa się o kwotę…………………………………………..………...….…….……. 69.570,58 zł  
tj. do kwoty…………………………………………………………………......…..tj. do kwoty…………………………………………………………………......…..41.221.711,92 zł41.221.711,92 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
z tego:z tego:
- wydatki bieżące w wysokości ...........................................................................… 34.365.036,48 zł- wydatki bieżące w wysokości ...........................................................................… 34.365.036,48 zł
zwiększa  się o kwotę………………………………………….……………….……….47.870,58 złzwiększa  się o kwotę………………………………………….……………….……….47.870,58 zł
tj. do kwoty………………………………………………………………......……..tj. do kwoty………………………………………………………………......……..34.412.907,06 zł34.412.907,06 zł
- wydatki majątkowe w wysokości…..…………..…..………………...…………… 6.787.104,86 zł- wydatki majątkowe w wysokości…..…………..…..………………...…………… 6.787.104,86 zł
zwiększa się o kwotę…………………………………………………..………….....… 21.700,00 złzwiększa się o kwotę…………………………………………………..………….....… 21.700,00 zł
tj. do kwoty …………………………………………………….……...…………….tj. do kwoty …………………………………………………….……...…………….6.808.804,86 zł6.808.804,86 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2a. zgodnie z załącznikiem Nr 2a. 

4.4. W § 2 ust.2 pkt. 1  wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:W § 2 ust.2 pkt. 1  wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami wwydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w  
wysokości ………………………………………………………………..…………..wysokości ………………………………………………………………..…………..4.363.908,78 zł4.363.908,78 zł
zgodnie  z  załącznikiem Nr  3a.  Załącznik  Nr  3a  do  uchwały  budżetowej  otrzymuje  brzmieniezgodnie  z  załącznikiem Nr  3a.  Załącznik  Nr  3a  do  uchwały  budżetowej  otrzymuje  brzmienie  
załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5.5. W § 2 ust.2 pkt. 3  wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:W § 2 ust.2 pkt. 3  wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i  3i  3  
ufp w części związanej z realizacją zadań GiM Witkowo w wysokości……………… 427.358,04 złufp w części związanej z realizacją zadań GiM Witkowo w wysokości……………… 427.358,04 zł
zmniejsza się o kwotę…………………………………………………………………......3.067,79 złzmniejsza się o kwotę…………………………………………………………………......3.067,79 zł
tj. do kwoty………………………………………………………………..……...…… tj. do kwoty………………………………………………………………..……...…… 424.290,25 zł424.290,25 zł
zgodnie  z  załącznikiem Nr  6a.  Załącznik  Nr  6a  do  uchwały  budżetowej  otrzymuje  brzmieniezgodnie  z  załącznikiem Nr  6a.  Załącznik  Nr  6a  do  uchwały  budżetowej  otrzymuje  brzmienie  
załącznika Nr 4a do niniejszej uchwały. załącznika Nr 4a do niniejszej uchwały. 

6.6. § 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:§ 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:
„Ustala  się  zestawienie  planowanych  kwot  dotacji  udzielanych  z  budżetu  Gminy  na  łączną  „Ustala  się  zestawienie  planowanych  kwot  dotacji  udzielanych  z  budżetu  Gminy  na  łączną  
kwotę……………………………………………………………………..…………..kwotę……………………………………………………………………..………….. 2.397.133,00 zł 2.397.133,00 zł  
w tym:w tym:
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych …………………………..…1.377.595,00dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych …………………………..…1.377.595,00  

złzł
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych ……………..............1.019.538,00dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych ……………..............1.019.538,00  

zł”zł”
zgodnie  z  załącznikiem  Nr  7.  Załącznik  Nr  7  do  uchwały  budżetowej  otrzymuje  brzmieniezgodnie  z  załącznikiem  Nr  7.  Załącznik  Nr  7  do  uchwały  budżetowej  otrzymuje  brzmienie  
załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. § 8 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:§ 8 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:
„Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego:„Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego:
1) przychody……………………………………………………………………… 7.832.900,00 złprzychody……………………………………………………………………… 7.832.900,00 zł
2) koszty………………………………………………………………………….7.802.900,00 zł”koszty………………………………………………………………………….7.802.900,00 zł”
zgodnie  z  załącznikiem  Nr  8.  Załącznik  Nr  8  do  uchwały  budżetowej  otrzymuje  brzmieniezgodnie  z  załącznikiem  Nr  8.  Załącznik  Nr  8  do  uchwały  budżetowej  otrzymuje  brzmienie  
załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. § 12. uchwały budżetowej „Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402§ 12. uchwały budżetowej „Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402  
ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresuust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu  
ochrony środowiska w zakresie określonym ustawą” ochrony środowiska w zakresie określonym ustawą” 

zgodnie  z  załącznikiem  Nr  9.  Załącznik  Nr  9  do  uchwały  budżetowej  otrzymuje  brzmieniezgodnie  z  załącznikiem  Nr  9.  Załącznik  Nr  9  do  uchwały  budżetowej  otrzymuje  brzmienie  
załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady MiejskiejPrzewodniczący Rady Miejskiej

Bogusław MołodeckiBogusław Mołodecki
2



UZASADNIENIEUZASADNIENIE
Uchwała Nr XXXV/353/2014Uchwała Nr XXXV/353/2014
Rady Miejskiej w WitkowieRady Miejskiej w Witkowie

z dnia 26 września  2014 rokuz dnia 26 września  2014 roku

Wprowadzenie zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok uzasadnione jest w związku m.in. z:Wprowadzenie zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok uzasadnione jest w związku m.in. z:
DOCHODYDOCHODY
1) Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.251.2014.3 zwiększającą plan dotacji celowych naDecyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.251.2014.3 zwiększającą plan dotacji celowych na  

2014 rok w dz. 758, rozdz. 75814 par. 2030 oraz 6330 łącznie  o kwotę 73.734,37 zł z przeznaczeniem2014 rok w dz. 758, rozdz. 75814 par. 2030 oraz 6330 łącznie  o kwotę 73.734,37 zł z przeznaczeniem  
na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2013r.,na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2013r.,

2) Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.268.2014.8 zwiększającą plan dotacji celowych naDecyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.268.2014.8 zwiększającą plan dotacji celowych na  
2014 rok w dz. 854, rozdz. 85415 par. 2040 o kwotę 22.680,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie2014 rok w dz. 854, rozdz. 85415 par. 2040 o kwotę 22.680,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie  
zakupu  podręczników  i  materiałów  edukacyjnych  dla  uczniów  w  ramach  programu  „Wyprawkazakupu  podręczników  i  materiałów  edukacyjnych  dla  uczniów  w  ramach  programu  „Wyprawka  
szkolna”,szkolna”,

3) zawartą umową z „Polsko – Niemiecką Wymianą Młodzieży” zwiększa się środki o kwotę 3.480,00 zł,zawartą umową z „Polsko – Niemiecką Wymianą Młodzieży” zwiększa się środki o kwotę 3.480,00 zł,
4) końcowym rozliczeniem projektu „Z nauką w przyszłość” zmniejsza się dochody pochodzące z UE okońcowym rozliczeniem projektu „Z nauką w przyszłość” zmniejsza się dochody pochodzące z UE o  

kwotę 3.067,79 zł,kwotę 3.067,79 zł,
5) brakiem  możliwości  zarządzania  składowiskiem  odpadów  w  Chłądowie  w  I  połr.  br.  przezbrakiem  możliwości  zarządzania  składowiskiem  odpadów  w  Chłądowie  w  I  połr.  br.  przez  

wyłonionego w przetargu zarządzającego, zmniejsza się dochody o kwotę 118.800,00 zł,wyłonionego w przetargu zarządzającego, zmniejsza się dochody o kwotę 118.800,00 zł,
6) Dostosowuje się plan dochodów do poziomu ich wykonania w tym: m.in.”Dostosowuje się plan dochodów do poziomu ich wykonania w tym: m.in.”

a) z  tytułu  opłat  od  czynności  cywilno-prawnych  od  osób  prawnych  zwiększa  się  dochody o  kwotęz  tytułu  opłat  od  czynności  cywilno-prawnych  od  osób  prawnych  zwiększa  się  dochody o  kwotę  
100.000,00 zł,100.000,00 zł,

b) z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska zwiększa się dochody o kwotę 100.000,00 zł,z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska zwiększa się dochody o kwotę 100.000,00 zł,
c) z tytułu opłat pobieranych za wjazd do OW Skorzęcin zmniejsza się dochody o kwotę 150.000,00 zł.z tytułu opłat pobieranych za wjazd do OW Skorzęcin zmniejsza się dochody o kwotę 150.000,00 zł.

WYDATKIWYDATKI
1)1) Wydatki majątkowe m.in.:Wydatki majątkowe m.in.:

a) Zwiększa się wydatki na zadanie współfinansowane ze środków pochodzących z UE pn. „RewitalizacjaZwiększa się wydatki na zadanie współfinansowane ze środków pochodzących z UE pn. „Rewitalizacja  
przestrzeni  rekreacyjnej  miasta  Witkowa,  poprzez  modernizację  Ogródka  Jordanowskiego  przy  ul..przestrzeni  rekreacyjnej  miasta  Witkowa,  poprzez  modernizację  Ogródka  Jordanowskiego  przy  ul..  
Poznańskiej o kwotę………………….………………………………………………....…..…2.500,00 zł,Poznańskiej o kwotę………………….………………………………………………....…..…2.500,00 zł,

b) nowe zadanie majątkowe pn. „Wodociąg ul. Nowa w Witkowie” na kwotę ….....….….…….4.200,00 zł,nowe zadanie majątkowe pn. „Wodociąg ul. Nowa w Witkowie” na kwotę ….....….….…….4.200,00 zł,
c) zwiększa się wydatki na zadanie pn. „Kotłownia gazowa w budynku komunalnym przy ul. Polnej” ozwiększa się wydatki na zadanie pn. „Kotłownia gazowa w budynku komunalnym przy ul. Polnej” o  

kwotę ……………...………………………………………………………………….….…...10.000,00 zł,kwotę ……………...………………………………………………………………….….…...10.000,00 zł,
d) zwiększa się wydatki na zadanie pn. „Oświetlenie OW Skorzęcin” o kwotę ……….……..…5.000,00 zł,zwiększa się wydatki na zadanie pn. „Oświetlenie OW Skorzęcin” o kwotę ……….……..…5.000,00 zł,

2)2) Wydatki bieżące m.in.:Wydatki bieżące m.in.:
a) zwiększa  się  wydatki  na  zakup  podręczników  i  materiałów  edukacyjnych  dla  uczniów  w  ramachzwiększa  się  wydatki  na  zakup  podręczników  i  materiałów  edukacyjnych  dla  uczniów  w  ramach  

programu pn. „Wyprawka szkolna” o kwotę………………………………………………...22.680,00 zł,programu pn. „Wyprawka szkolna” o kwotę………………………………………………...22.680,00 zł,
b) zwiększa się wydatki na ochronę przeciwpożarową łącznie o kwotę…….………………… 30.000,00 zł,zwiększa się wydatki na ochronę przeciwpożarową łącznie o kwotę…….………………… 30.000,00 zł,
c) zwiększa się wydatki na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dlazwiększa się wydatki na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla  

uczniów o kwotę……………………………………………….………………………….....13.891,75 zł,uczniów o kwotę……………………………………………….………………………….....13.891,75 zł,
d) zwiększa się wydatki na dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę………zwiększa się wydatki na dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę………

………………………………………………………………………………….....634,25 zł,………………………………………………………………………………….....634,25 zł,
e) zwiększa się plan finansowy Gimnazjum w Witkowie łącznie o kwotę …….…………..…46.800,00 zł,zwiększa się plan finansowy Gimnazjum w Witkowie łącznie o kwotę …….…………..…46.800,00 zł,

w tym: na wynagrodzenia 35.000,00 zł , na program pn. „Wymiana młodzieży” 11.800,00 zł.w tym: na wynagrodzenia 35.000,00 zł , na program pn. „Wymiana młodzieży” 11.800,00 zł.
f) zwiększa się plan finansowy Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mielżynie o kwotę ……32.500,00 zł,zwiększa się plan finansowy Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mielżynie o kwotę ……32.500,00 zł,
      w tym: na wynagrodzenia 30.000,00 zł, na zakup szafek 2.500,00 zł.      w tym: na wynagrodzenia 30.000,00 zł, na zakup szafek 2.500,00 zł.
g) zwiększa się plan finansowy wydatków Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Witkowiezwiększa się plan finansowy wydatków Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Witkowie  

z  przeznaczeniem  na  opłacenie  pobytu  mieszkańców  z  Gminy  Witkowo  w  Domach  Pomocyz  przeznaczeniem  na  opłacenie  pobytu  mieszkańców  z  Gminy  Witkowo  w  Domach  Pomocy  
Społecznej o kwotę……………………………………………………………………..…..40.000,00 zł Społecznej o kwotę……………………………………………………………………..…..40.000,00 zł 

h) zmniejsza się wydatki na zarządzania składowiskiem odpadów w Chłądowie o kwotę ...118.800,00 zł,zmniejsza się wydatki na zarządzania składowiskiem odpadów w Chłądowie o kwotę ...118.800,00 zł,
i) zmniejsza się wydatki rezerwowane na wynagrodzenie dla asystenta rodziny o kwotę ….25.957,00 zł,zmniejsza się wydatki rezerwowane na wynagrodzenie dla asystenta rodziny o kwotę ….25.957,00 zł,
j) dostosowuje się poziom wydatków do realizowanych zadań.dostosowuje się poziom wydatków do realizowanych zadań.

Przewodniczący Rady MiejskiejPrzewodniczący Rady Miejskiej

Bogusław MołodeckiBogusław Mołodecki

3



4


